

HNE 2 ApS

Hassseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 92 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Niels Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNE 2 ApS Hassseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 29 92 84 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hassseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Danmark
Associerede virksomheder	NELS Holding ApS, Aalborg Ejendomsselskabet af 17. juni 2014 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar forunden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-129.709	-159
1 Personaleomkostninger	-20.189	-9
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60
Andre finansielle indtægter	777.450	819
Øvrige finansielle omkostninger	-70.640	0
Resultat før skat	496.912	591
Skat af årets resultat	-111.826	-133
Årets resultat	385.086	458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Overføres til overført resultat	385.086	0
Overføres til øvrige reserver	0	-9
Disponeret fra overført resultat	0	-1.233
Disponeret i alt	385.086	458

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>260</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	14.230.615	14.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.230.615</u>	<u>14.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.430.615</u>	<u>14.491</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.933	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	48
Andre tilgodehavender	25.079.259	27.174
Periodeafgrænsningsposter	18.932	12
Tilgodehavender i alt	<u>25.102.124</u>	<u>27.234</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.408.602	1.409
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.408.602</u>	<u>1.409</u>
Likvide beholdninger	947.092	42
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.457.818</u>	<u>28.685</u>
Aktiver i alt	<u>41.888.433</u>	<u>43.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300
Overført resultat	40.522.179	40.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Egenkapital i alt	<u>41.822.179</u>	<u>43.137</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	43.646	0
Anden gæld	22.608	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.254	25
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.254</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>41.888.433</u>	<u>43.176</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere er 1 (2018: 1).

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån hos Nykredit optaget: (Nykredit har pant i de ejendomme som lånene er optaget i)

- Ejendomsselskabet Nygade 10-12, Gråsten ApS på hhv. 2.342 t.kr. og 752 t.kr.
- HNE Ejendomme ApS på henholdsvis 9.880 t.kr. og 2.645 t.kr.

Selskabet har ydeligere kautioneret for lån hos Nordea optaget af: (Nordea har pant i de ejendomme som lånene er optaget i)

- NELS Ejendomme A/S påhenholdsvis 5.215 t.kr. og 3.423 t.kr.

Selskabet har yderligere kautioneret for øvrige mellemværender mellem Nordea og NELS Ejendomme A/S, hvor restgælden pr. 31. december 2019 udgør hhv. 6.180 t.kr. og 1.810 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtterklæring over for HNE Ejendomme ApS.
